°:° everowy = Wyniki za IV kwartat 2009 r.
Wyniki za 2009 r.
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Informacje zawarte w niniejszej prezentacji mogg zawiera¢ stwierdzenia odnoszgce sie
do przysztych oczekiwan w odniesieniu do dziatalnosci, wynikdw operacyjnych
i finansowych Grupy Kapitatowej Cyfrowy Polsat. Stwierdzenia te nie stanowig gwarancji
przysztych wynikdw oraz wigzg sie z ryzykiem i brakiem pewnosci realizacji tych
oczekiwan, gdyz ze swej natury podlegajg wielu zatozeniom, ryzykom i niepewnosci, a co
za tym idzie, rzeczywiste wyniki mogg zasadniczo rdznic sie od tych, ktére wyrazono lub
ktore s3 domniemane w ramach stwierdzen odnoszgcych sie do przysztych oczekiwan.
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Rynek DTH w 2009 roku
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Liczba abonentdw platform cyfrowych na dzien 31 grudnia 2009 r. i udziaty w rynku
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Liczba przytaczen netto abonentéw platform cyfrowych w 2009 r. i udziaty w rynku
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Zrédto: Publikacje prasowe, raport roczny Grupy Kapitatowej TVN S.A.
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Liczba uzytkownikéw platform cyfrowych na dzien 31 grudnia 2009 r. i udziaty w rynku
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Zrodio: Publikacje prasowe, raport roczny Grupy Kapitatowej TVN S.A. , strona internetowa Telekomunikacji Polskiej S.A.
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Liczba przytaczen brutto platform cyfrowych w 2009 r. i udziaty w rynku
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Wskaznik churn

20,0%

515,0% 1.  Raport Cyfrowy Polsat S.A.

= 2.  Konferencja Prasowa Prezesa Canal +
§ Cyfrowy Sp. z 0.0. (2 marca 2010 r.)
210,0% 3. Raportroczny TVN S.A.

liczba przytaczen brutto 300 tys.
liczba przytgczen netto 199 tys.

5,0% $rednia liczba abonentéw w 2009 roku 569 tys.
(na podstawie danych z raportéow kwartalnych
Grupy Kapitatowej TVN S.A.)

0,0%

.1 CYFRA+E ﬁ- 3

Zrodto: Publikacje prasowe, raport roczny Grupy Kapitatowej TVN S.A.
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Bardzo dobry kwartat i rok
Poprawa mixu pakietow w czwartym kwartale ‘09 (81% Pakiet Familijny, wobec 80% na 30 wrze$nia 2009 r.)
Liczba uzytkownikéw MVNO na poziomie 29 tys.

Inwestycje w przyszty wzrost
Wzbogacona oferta programowa; zaréwno Pakiet Familijny, jak i Mini i Mini Max
Rozwdj oferty HD i stworzenie pakietu HD
Wprowadzenie do oferty VoD Domowa Wypozyczalnia Filmowa
Wprowadzenie ofert z 2 dekoderem (raportowane jako pojedynczy abonent)
Wprowadzenie do oferty ustug dostepu do Internetu (4 tys. abonentow)

Lojalizowanie abonentéw poprzez programy utrzymaniowe i odpowiednie zmiany w regulaminie
Bardzo dobre wyniki finansowe pomimo ostabienia sie ztotego wobec euro i dolara amerykanskiego
Ambitne plany na 2010 rok

Dalszy wzrost bazy abonentéw

Dalszy rozwdj ustug dostepu do Internetu

Wprowadzenie oferty zintegrowanej

Dalszy wzrost wartosci klienta

W przypadku dalszego umocnienia sie ztotego wobec dolara amerykanskiego i euro poprawa wynikéw finansowych nie
tylko w wyniku wzrostu organicznego
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Dalszy dynamiczny wzrost liczby abonentéw w segmencie premiowym

Abonenci — Pakiet Familijny/Premium Abonenci — Pakiet Mini/Mini Max

2 286

31 grudnia 2008 31 grudnia 2009 31 grudnia 2008 31 grudnia 2009

* Liczba abonentdéw Pakietu Familijnego zawiera 13 tys. klientdw, ktdrzy podpisali z nami umowe na $wiadczenie ustug DTH w
ramach promocji elastycznej i zgodnie z naszymi oczekiwaniami przejda do Pakietu Mini.
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. 10,7% churn wg. starej def.
Stabilny wzrost ARPU, churn pod kontrolg 8,0% churn wg. nowej def.
Churn vs. baza abonentéw w okresie
ARPU (zt) podstawowym
30% - 80%
39,4 40,3
359 378 70%
Pakiet Familijny
30,2 20%
58% ©60%
8,4 8,6 9,2 10% y 8,0%*
% 6,09 9
Pakiet Mini/Mini Max it 51% 7% ° i >0%
! T T T T 1 0% i i i 40%

2005 2006 2007 2008 2009

2005 2006 2007 2008 2009

* Churn obliczany jako stosunek liczby uméw rozwigzanych w okresie 12 miesiecy poprzedzajacym dzien bilansowy, pomniejszonej o liczbe klientéw, ktérzy w
okresie nie dtuzszym niz 12 miesiecy zawarli z nami ponownie umowe na $wiadczenie ustug ptatnej telewizji satelitarnej, i Sredniorocznej liczby uméw w tym

okresie.
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Przychody (mIn PLN) 339 @ 1.279
EBITDA (min PLN) 74 @ 327

Marza EBITDA 21.7% 25.6%

Adj. marza EBITDA* - - 31,1%

2ysk netto(mlin PLN) 49 238

Adj. Zysk netto*(mIn PLN) - - 295

Adj. EBITDA*(min PLN) i ; 398

*Skorygowane o wptyw ostabienia sie ztotego wobec dolara amerykanskiego i euro.

Zrédto: Skrécone $rédroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe za okres 3 i 12 miesiecy zakoriczony 31 grudnia 2009 r. oraz wewnetrzne analizy 11
Spoftki.



Stabilny biznes w oparciu o baze

abonentow
. Z
_ IV kw. 2007 | IV kw. 2008 | IV kw. 2009

Liczba abonentdow na poczatek okresu 1.695.616 2.402.524 2.916.750

Liczba pozyskan brutto 419.096 371.822 358.981
25% 15% 12%

EBITDA (min PLN) 2 48 74

Marza EBITDA n/a 15,3% 21,7%

Zysk/strata netto (min PLN) -9 43 49

Zrédto: Skrécone $rédroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe za okresy 3 i 12 miesiecy zakoriczony 31 grudnia 2009 r. oraz za 3 i 12 miesiecy
zakonczony 31 grudnia 2008 r.
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Wyniki finansowe
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Przychody (min PLN)

Kursy wymiany walut
EUR/PLN
USD/PLN

Koszty operacyjne
(mIn PLN)

EBITDA (min PLN)
marza %

Zysk netto (min PLN)
marza %

Q4’09

339

4,1778
2,8270

278

74
21,7%

49
14,5%

Q4’08

314

3,7746
2,8635

273

48
15,3%

43
13,6%

Zmiana
PLN/%

8%

11%
-1%

2%

54%
6,4 pp

15%
0,9 pp

Przyczyny

e wzrost przychoddéw z optat abonamentowych
* wzrost w liczbie udostepnionych zestawdw odbiorczych

* ok. 50% kosztéw denominowanych jest w walutach obcych

e wzrost bazy abonentéw

* wzbogacenie oferty programowe;j

» wzrost kosztow pozyskania, obstugi oraz utrzymania
abonentow

Zrédto: Skrécone érédroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe za okres 3 i 12 miesiecy zakoriczony 31 grudnia 2009 r. oraz wewnetrzne analizy

Spofki.

14



@

Przychody
(min PLN)

Kursy wymiany walut
EUR/PLN
USD/PLN

Koszty operacyjne
(min PLN)

EBITDA (min PLN)
marza %

Zysk netto
(min PLN)
marza %

2009

1.279

4,3298
3,1197

993

327
25,6%

238
18,6%

2008

1.119

3,5166
2,4092

794

348
31,1%

270
24,1%

Zmiana
PLN/%

14%

23%
29%

25%

-6%

-12%

Przyczyny

ewzrost przychodow z optat abonamentowych
ewzrost w udziale udostepnionych zestawdéw odbiorczych
* spadek wptywdw o charakterze jednorazowym (Nagravision)

* ok. 50% kosztow denominowanych jest w walutach obcych

* 70 min zt z ostabienia sie ztotego
» skorygowane koszty operacyine 923 min zt (wzrost o0 16%)
* wzrost bazy abonentéw

* wzbogacenie oferty programowej

* wzrost kosztéw pozyskania, obstugi oraz utrzymania abonentéw

¢ wynajecie dodatkowego transpondera

* skorygowany zysk EBITDA wzrést o 14% do 398 min zt
* skorygowana marza zysku EBITDA 31,1%

* skorygowany zysk netto wzrost o 9% do 295 min zt
* skorygowana marza zysku netto 23,1%

Zrédto: Skrécone érédroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe za okres 3 i 12 miesiecy zakoriczony 31 grudnia 2009 r. oraz wewnetrzne analizy

Spotki.



.B Q4’09 Przychody wyzsze o 8% dzieki wzrostowi

przychoddéw z optat abonamentowych
\_ / ),

7 7 4 ?
Przychody w Q4’098 vs. Q4’08 Struktura przychodéw W Q4’09 (%)
Razem
Q4’08 314 min PLN
| Q409 339 min PLN / 3% u Przychody z optat
) B abonamentowych DTH
H Przychody ze sprzedazy
zestawow odbiorczych
<= i telefonéw
€
é & Pozostate przychody
= operacyjne
0 -4
Przychody z optat Przychody ze sprzedazy Pozostate przychody
abonamentowych DTH  zestawdw odbiorczych operacyjne (mIn ZI) Q4'08 Q4'09 Zmiana
i telefonow
Pozostate przychody operacyjne, w tym: 7 11 60%
Przychody z najmu lokali i urzadzen - 3 n/a
HQ4'08 HQ4'09
Pozostate przychody MVNO - 1 n/a
Pozostate przychody operacyjne 7 7 3%
Zrédto: Skrécone érédroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe za okres 3 i 12 miesiecy zakoriczony 31 grudnia 2009 r. oraz wewnetrzne analizy 16

Spotki



.E 2009 Przychody wyzsze o 14% dzieki wzrostowi

przychoddéw z optat abonamentowych
\_ / ),

Przychody w 2009 vs. 2008 Struktura przychodéw W 2009 (%)
| Razem
2008 1.119 min PLN
| 2009 1.279 min PLN 3% M Przychody z optat

.

abonamentowych DTH

H Przychody ze sprzedazy

zestawow odbiorczych
i telefonow

Lé £ Pozostate przychody
E operacyjne
0 4
Przychody z optat  Przychody ze sprzedazy Pozostate przychody (PLN mIn) 2008 2009 Zmiana
abonamentowych DTH zestawdw odbiorczych operacyjne .
telefondw Pozostate przychody operacyjne, w tym 41 42 4%
Przychody z najmu lokali i urzadzen - 11 n/a
‘ Odszkodowania od Nagravision 17 8 -54%
W 2008 2009 Pozostate przychody MVNO - 3 n/a
Przychgo!y ze sprzedazy ustug emis;ji i 9 4 34%
transmisji sygnatu
Pozostate odszkodowania 1 3 >100%
Pozostate przychody operacyjne 21 13 -37%

Zrédto: Skrocone érédroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe za okres 3 i 12 miesiecy zakoriczony 31 grudnia2009 r.




oszty operacy

Koszty dziatalnosci operacyjnej w Q4’09 oraz Q4’08

ne na poziom

e Q4’

Struktura kosztéw w Q4°09 (%)

(PLN min)

Razem
Q4’08 273 min zt
Q4’09 278 min zt

Zrédto: Skrécone érédroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe za okres 3 i 12 miesiecy zakoriczony 31 grudnia 2009 r.

i Amortyzacja

M Koszty licencji programowych
M Koszty przesytu sygnatu

M Koszty dystrybucji, marketingu,

obstugi i utrzymania klienta

i Wynagrodzenia i $wiadczenia na
rzecz pracownikéw

ud Koszt wtasny sprzedanych
zestawow odbiorczych i telefonow

d Pozostate koszty operacyjne

Q4'08 Q4'09 Zmiana

Amortyzacja 7 13 83%
Pozostate koszty operacyjne 29 31 4%
18



.H 2009 Koszty operacyjne obcigzone

ostabieniem ztotego
_ y, Y

Koszty dziatalnosci operacyjnej w 2009 vs. 2010 Struktura kosztéw 2009 (%)
( Razem ‘\
2008 794 min zt i Amortyzacja
2009 993 min zt
wzrost 0 25% . "
Wp{yw \ skorygowany wzrost o 16% M Koszty licencji programowych
deprecjacji
Z’rotego H Koszty przesytu sygnatu
= M Koszty dystrybucji, marketingu,
€ obstugi i utrzymania klienta
é i Wynagrodzenia i $wiadczenia na
= rzecz pracownikow
i Koszt wtasny sprzedanych
zestawdw odbiorczych i telefonow
i Pozostate koszty operacyjne
0 - (PLN min) 2008 2009 Zmiana
N ot oW X0 wne
oot " - e ﬂa\\‘e\e*°“° et e s o™ Amortyzacja 24 42 78%
C\ Cl e s s e .
¢ ) oot oo™ v o Wynagrodzenia i $wiadczenia na rzecz
A AX
") et lem““les pracownikéw 62 63 3%
o 0 .
o5t ot \aogw"“s““ ’ Pozostate koszty operacyjne w tym : 80 99 23%
Wydane karty z zestawami odbiorczymi i
W 2008 §42009 telefonami 17 22 27%
In 24 k ) d h . K ) | Utworzenie odpiséw aktualizujacych wartosé
70 min zt kosztow spowodowanych zmiang kursow walut naleznosci i koszt spisanych naleznosci 15 20 30%
- 55 min zt - koszty licencji programowych Inne pozostate koszty operacyjne 48 57  19%
- 15 min zt - koszty przesytu sygnatu
19

Zrédto: Skonsolidowane sprawozdanie finansowe za rok zakoriczony 31 grudnia 2009 r. oraz wewnetrzne analizy Spétki.
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#  Skorygowany zysk EBITDA w 2009 r. wzrdst o 14% do 398 min zt, a skorygowana marza zysku EBITDA
wyniosta 31,1%

@ W 2009 r. strata EBITDA na dziatalnosci MVNO stanowita 8,6% zysku EBITDA na dziatalnosci DTH

Zysk EBITDA i marza zysku EBITDA

Wptyw
oo —_ deprecjacji
\)‘/I Ztotego
6o,
=
1S
= 230 L 308
]
a skorygowana
EBITDA
O p——

2008 2009

Zrédto: Skrécone érédroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe za okres 3 i 12 miesiecy zakoriczony 31 grudnia 2009 r. 20
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. 100 min zt srodkow pienieznych po wyptacie

§ dywidendy (74% zysku netto, 0,75 zt na akcje))

Przeptywy pieniezne netto, Srodki pieniezne oraz saldo zadtuzenia —2009

37
[ 24
] — 67
300 -

=
1S
=
o
— 200 -

100

0 n T T T T T T
Srodki Srodki Wydatki  Zakup udziatéw Sptata Wyptata Srodki Saldo
pieniezne na pieniezne z kapitatowe w mPunkt otrzymanych dywidendy pieniezne na zadtuzenia
poczatek okresu dziatalnosci Holdings Ltd kredytéw wraz z koniec okresu
operacyjnej odsetkami

* Z czego 27 min zt stanowig $rodki pieniezne o ograniczonej mozliwosci dysponowania zdeponowane na rachunku powierniczym escrow, przeznaczone
na zakup udziatéw w mPunkt Holdings Ltd.

Zrédto: Skrécone $rédroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe za okres 3 i 12 miesiecy zakoriczony 31 grudnia 2009 r.



Perspektywy na
2010 rok
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Kontynuacja budowania

wartosci DTH

Wprowadzenie | rozwoj
usfug zintegrowanych

23
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Dalszy wzrost bazy abonentéw DTH do mozliwie maksymalnego
poziomu przed ostatecznym nasyceniem rynku.

Wzrost wartosci sSredniego miesiecznego przychodu na jednego
abonenta (ARPU) poprzez wzrost penetracji wyzszych pakietow,
tworzenie i sprzedaz nowych pakietéw programowych oraz
wprowadzanie nowych ustug.

Zwiekszenie lojalnosci klientow poprzez coraz wyzszy poziom ich
satysfakcji z naszych ustug, rozbudowe portfolio ustug oraz
wdrozenie programow utrzymaniowych, czego efektem powinien
by¢ stabilnie niski wskaznik churn.

W dalszym ciggu efektywne kosztowo i skuteczne zarzadzanie
dziatalnoscia (np. do dzis wyprodukowalismy 1 min dekoderow
SD, od kwietnia 2010 r. produkcja dekoderow HD).



ﬁ

Wprowadzenie ustug zintegrowanych jako pierwszy operator DTH na
polskim rynku.

Wykorzystanie znajomosci marki ,,Cyfrowy Polsat” oraz obecnej bazy
abonentow do sprzedazy produktow telekomunikacyjnych i
zintegrowanych.

Maksymalizowanie nasycenia naszej bazy abonentéw ustugami
zintegrowanymi.

Zwiekszenie lojalnosci klientdw, dzieki ofercie zintegrowane,;.

Sprzedaz kontentu bez wzgledu na technologie ich przesytu.



Matgorzata Czaplicka

Dyrektor Relacji Inwestorskich

Tel. +48 (22) 356 6004

Fax. +48 (22) 356 6003

Email: mczaplicka@cyfrowypolsat.pl

Lub odwiedz naszq strone internetowqg www.cyfrowypolsat.pl
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